2021 年 11 月吉日

お取引様各位

株式会社タカタレムノス

                     専務取締役 菊地 圭輔

                            電 話：03-5981-8120

                            ＦＡＸ：03-5981-8365

「Yokan ブラウン（LC11-06 BW）」仕様変更のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社商品につきまして、格別

のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

発売以来 ご好評頂いております「Yokan ブラウン（LC11-06 BW）」につきまして、昨今の木

材価格の高騰を受け、使用する木材を変更することと致しました。 変更の概要につきましては

下記をご覧ください（※ブラウン色のみ変更となります）。 尚、品番・JAN・価格の変更はござ

いません。

何卒 諸事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■概要

・品名：Yokan ブラウン（LC11-06 BW）

・使用木材の変更

〔 現行品 〕本体枠：ウォールナット材

文字盤：ウォールナット突き板

〔新仕様品〕本体枠：アルダー材

         文字盤：ウォールナット突き板

・判別シールの貼付について

現行品と新仕様品を判別するために、個装箱に貼付する品番シールで、新仕様品には「R」マークを

記載いたします。

・変更時期

2021 年 12 月下旬  工場出荷分より 随時実施

以上